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vitOrgan - Lieferbare Artikel

vitOrgan Präparate zur Injektion

vitOrgan Augentropfen

vitOrgan Allergostop

Regena Ney Nahrungsergänzungsmittel

Regena Ney Kosmetika

Innovapharm

NEYCORENAR NR.6 D7

NEYPSON NR.5 D7

NEYDIL NR.4 D7

NEYDIL NR.3 D7

NEYDIL NR.2 D7

NEYDIL NR.1 D7

CONISAN N AUGENTROPFEN

WFI - 11 x Vial

SERUM-KOMBI

ALLERGOSTOP-KIT

SERUM-AKTIVATOR F.LABORZWECKE

NeyVit Nr. 69 Denkkraft

NeyVit Nr. 68 Bewegung

NeyVit Nr. 66 Zellkraft

NeyVit Nr. 29 Thymus

CLIMAFEM

REGENA NEYGERONT PLUS

AUGENNAHRUNG

CHONDRON

BRAINAKTIV

NEYHAIR VITAL-HAARWASSER

NEYDENT NATUR

NEYPARADENT-LIPO.- MUNDT 45ML

NEYPARADENT-LIPOSOME MUNDT.

NEYDENT ZAHNCREME

NEYDIN M KOSMETISCHE HAUTSALBE

NEYDIN F KOSMETISCHE HAUTSALBE

NEYSKIN NIGHT Q10

NEYSKIN CUTANA Q10

NEYSKIN DAY Q10

N TROPFEN 15 ML

L TROPFEN 15 ML

H TROPFEN 15 ML

G TROPFEN 15 ML

E TROPFEN 15 ML

D TROPFEN 15 ML

AKUT TROPFEN 15ML

6486446

6486423

6486417

6486400

6486392

6486386

 18307377

 18307383

13421223

13421217

3353070

09542406

3317536

0373824

1438075

14227612

17554932

1420678

1420431

1490549

6925822

6925839

7146422

7193427

7146416

10526281

10526275

10526269

10526252

10526246

10526223

09542412

Cor

Cutis

Mesenchym

Musculi

Pulmo

Hepar

Organextrakt (Herz, Hirn), Vitamin B2, 

Organextrakt (Herz), Mangan, Vitamin D3, Calcium

Organextrakt (Thymus, Leber, Milz, Lunge), Vitamin D3, Zink

Thymusextrakt, Vitamin D3, Selen

vitOrgan Arzneimittel GmbH + Regena Ney Cosmetic
Brunnwiesenstr. 21, D-73630 Ostfildern-Ruit
Geschäftsführung: Dominic Theurer, M.Sc. / Stefan Back, Dipl.-Kfm.
Registergericht: Amtsgerich Stuttgart HRA 210845

Telefon 0711 / 44812-0 Telefax 0711 / 444812-41
Web: www.vitorgan.de Email: info@vitorgan.de
Ust.-IdNr. DE 147 859 118

Datum: Seite 1 von 3

Stand: 16.05.23

Präparat PZN Bestandteile



16.05.23

vitOrgan - Lieferbare Artikel

NEYDIA NR.67 D7

NEYDIL NR.66 ST.2

NEYNORMIN NR.65 D7

NEYGERO NR.64 D7

NEYNERIN NR.63 D7

FEGACOREN NR.61 D7

NEYFAMA NR.60 D7

NEYDIL NR.59 D7

NEYOPIN NR.58 D7

NEYFAEXAN NR.55 D7

NEYOPON NR.52 D7

NEYRHYTHMIN NR.51 D7

NEYDIG NR.47 D7

NEYBRON NR.44 D7

NEYATHOS NR.43 D7

NEYATHOS NR.43 D10

NEYDIL NR.42 D7

NEYPROS NR.35 D7

NEYDIL NR.34 D7

NEYDIL NR.32 D7

NEYGAS NR.31 D7

NEYDIL NR.30 D7

NEYTHYMUN DIL.NR.29 F+K ST.2

NEYDIL NR.27 D7

NEYFEGAN NR.26 D7

NEYDIL NR.20 D7

NEYFOLLIK NR.17 D7

NEYTEST NR.16 D7

NEYDIL NR.15 D7

NEYDIL NR.13 D7

NEYDIL NR.12 D7

NEYRAPID NR.11 D7

NEYPUL NR.10 D7

NEYDIL NR.9 D7

NEYSPLEN NR.8 D7

NEYDIL NR.7 D7

6487256

3557772

6487227

6487204

6487167

6487090

6487084

6487078

6487061

6487032

6486995

6486989

6486914

6486883

6486860

6486877

6486854

6486794

6486788

6486765

6486759

6486742

3514308

6486682

6486653

6486593

6486564

6486558

6486541

6486529

6486512

6486506

6486498

6486481

6486475

6486469

Testes, Corpus lut., Thymus, Lien, Pancreas, Epiphysis, Placenta, Hepar, 
Ren, Mucosa intestinal., Medulla oss., Musculi, Cor, Cortex cerebri, 
Diencephalon

Diencephalon, Placenta, Funiculus umbilical., Thymus, Epiphysis, Testes, 
Gland. suprarenal., Gland. thyreoidea, Medulla oss., Pulmo, Hepar, 
Pancreas, Ren, Lien, Mucosa intest.

Thymus, Gland. suprarenal., Gland.parathyreoid., Lymphonodi, Hepar, Ren, 
Pancreas, Lien, Vasae, Funiculus umbilical., Hypophysis, Diencephalon, 
Mucosae miscae, Cutis, Medulla ossium

Embryo, Placenta, Amnion, Funiculus umbilical., Cor, Ren, Pancreas, Mucosa 
intestinal., Lien, Thymus, Gland. suprarenal., Gland. parathyreoidea, Testes, 
Hypophysis, Diencephalon, Cortex cerebri

Ren, Mucosa vesic. urin., Cor, Aorta, Vasae, Placenta, Hepar, Lien, 
Pancreas, Gland. suprarenal., Gland. thyreoidea, Diencephalon

Hepar, Pancreas, Thymus, Lien, Cor, Ren, Aorta, Gland. suprarenal., 
Mucosa intestinal., Amnion, Testes, Gland. thyreoidea, Diencephalon

Corpus luteum, Testes, Gland. supraren., Hepar, Lien, Pancreas, Mamma 
lact., Gland. parathyreoidea

Vasa

Bulbus oculi

Mucosa vesicae urin., Mucosa intest., Mucosa vesicae felleae, Mucosa 
nasopharyngea

Retina, Chorioidea, Nervus opticus

Hypophysis, Diencephalon

Mucosa intest. tenius, Mucosa intest. crassi

Pulmo, Thymus

Articuli, Cartilago, Synovia

Articuli, Cartilago, Synovia

Cor, Ren, Aorta

Ren, Medulla spinalis, Testes, Prostata, Corpus cavernosum, Vesicula 
seminalis, Mucosa vesic. urin., Cor, Aorta, Vasa, Placenta, Hepar, Lien, 
Pancreas, Gland. supraren., Gland. thyreoidea, Diencephalon, Cortex 
cerebri

Mucosa vesicae urinariae

Mucosa intest. tenuis

Mucosa ventriculi

Glandula thyreoidea

Thymus fet. + juv.

Ren

Hepar

Glandula suprarenalis

Follikel, Corpus luteum

Testes mit Spermatogenese

Placenta tot.

Medulla oblongata, Medulla spinalis

Diencephalon

Cortex cerebri

Crista dentalis, Diencephalon, Placenta

Periost

Lien

Ren
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vitOrgan Zerstäuber

vitOrgan pro vet. - zur Injektion

SPRÜHKOPF

ADAPPLICATOR

NEYDIL NR.96 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.78 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.73 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.68 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.66 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.64 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.63 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.61 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.44 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.43 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.26 D4 PRO VET.

NEYDIL NR.13 D4 PRO VET.

NEYDIL NR. 7 D4 PRO VET.

NEYDIL NR. 6 D4 PRO VET.

NEYDIL NR. 5 D4 PRO VET.

NEYCHON NR.68 A ST.2

NEYCAL NR.98 D7

NEYDOP NR.97 D7

NEYTROPH NR.96 D7

SANOCHOND NR.92 D7

NEYDIL NR.79 D7

NEYDESIB NR.78 D7

NEYSANGUIN NR.77 D7

NEYIM NR.73 D7

NEYDIL NR.72 D7

NEYDIL NR.70 D7

NEYFOC NR.69 D7

NEYCHON NR.68 D7

NEYCHON NR.68 D10

6488066

6488043

6488037

6488020

6488014

6487931

6487919

6487888

6487871

6487865

6487859

6487842

6487836

6487813

6487807

5700050

6487581

6487569

6487552

6487546

6487500

6487492

6487486

6487374

6487368

6487339

6487316

6487262

6487279

Musculi, Cor, Cortex cerebri, Medulla spinal., Thymus, Diencephalon, 
Epiphysis

Lien, Thymus, Gland. Supraren., Lymphonodi

Funiculus umbilicalis, Thymus, Placenta

Thymus, Hypophysis, Diencephalon, Medulla spnal., Gland. suprarenal., 
Testes, Hepar, Pancreas, Musculi, Columna vertebral., Articuli, Ren, 
Placenta, Nucleus pulp.

Diencephalon, Placenta, Funiculus umbilical., Thymus Epiphysis, Testes, 
Gland. suprarenal., Gland. Thryoidea, Medulla oss., Pulmo, Hepar, Pancreas, 
Ren, Lien, Mucosa intest.

Embryo, Placenta, Amnion, Funiculus umbilical., Cor, Ren, Pancreas, Mucosa 
intestinal., Lien, Thymus, Gland. suprarenal., Gland. Parathyreoidea, Testes, 
Hypophysis, Diencephalon, Cortex cerebri

Ren, Mucosa vesic. urin., Cor, Aorta, Vasae, Placenta, Hepar, Lien, 
Pancreas, Gland. Suprarenal., Gland. Thyreoidea, Diencephalon

Hepar, Pancreas, Thymus, Lien, Cor, Ren, Aorta, Gland. suprarenal., 
Mucosa intestinal., Amnion, Testes, Gland. thyreoidea, Diencephalon

Pulmo, Thymus

Articuli, Cartilago, Synovia

Hepar

Medulla oblongata, Medulla spinalis

Ren

Cor

Cutis

Thymus, Hypophysis, Diencephalon, Medulla spinal., Gland. suprarenal., 
Testes, Hepar, Pancreas, Musculi, Columna vertebral., Articuli, Ren, 
Placenta, Nucleus pulp., Vit. E, Procain•HCI

Cortex cerebri, Diencephalon, Epiphysis, Placenta

Cortex cerebri, Placenta, Diencephalon, Cerebellum

Musculi, Cor, Cortex cerebri, Medulla spinal., Thymus, Diencephalon, 
Epiphysis

Columna vertebralis

Mucosa nasalis

Lien, Thymus, Gland. supraren., Lymphonodi

Lien, Medulla oss., Cellulae sang.

Funiculus umbilicalis, Thymus, Placenta

Funiculus umbilicalis

Placenta mat.

Diencephalon, Cerebellum, Cortex cerebri, Medulla spinal., Hepar, Pancreas, 
Lien, Gland. thyreoidea, Thymus, Placenta, Mucosae misc.

Thymus, Hypophysis, Diencephalon, Medulla spinal., Gland. suprarenal., 
Testes, Hepar, Pancreas, Musculi, Columna vertebral., Articuli, Ren, 
Placenta, Nucleus pulp.

Thymus, Hypophysis, Diencephalon, Medulla spinal., Gland. suprarenal., 
Testes, Hepar, Pancreas, Musculi, Columna vertebral., Articuli, Ren, 
Placenta, Nucleus pulp.
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